

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Número: 000052 / 2021		Data do Processo: 16/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 16/12/2021	Sequencial: 000054 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000626 - CORTINA PERSIANA	4.0000	750.0000	3.000.00
<b>Total do Processo 000052 / 2021</b>				<b>3.000.00</b>
Número: 000053 / 2021		Data do Processo: 16/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 16/12/2021	Sequencial: 000055 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000657 - Forro em PVC instalado	24.0000	55.0000	1.320.00
<b>Total do Processo 000053 / 2021</b>				<b>1.320.00</b>
Número: 000054 / 2021		Data do Processo: 08/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 08/12/2021	Sequencial: 000056 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000952 - LAMPADA	4.0000	10.0000	40.00
0002	000681 - PLAFON BRANCO LAMPADA	3.0000	6.0000	18.00
0003	000953 - BOQUILHA	1.0000	5.0000	5.00
0004	000954 - FIXADOR DE CABO/FIO	2.0000	5.2000	10.40
0005	000477 - TOMADA ELETRICA SIMP BRANCA	3.0000	13.2000	39.60
0006	000955 - INTERRUPTOR C/ TOMADA	2.0000	18.8000	37.60
0007	000956 - INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA	1.0000	25.5000	25.50
0008	000957 - CABO DUPLEX ALUMINIO	15.0000	6.0000	90.00
0009	000958 - CONECTOR	4.0000	20.0000	80.00
0010	000652 - Fio Eletrico 2,5 mm	20.0000	2.6000	52.00
0011	000653 - Fio Elétrico 1,5 mm	100.0000	1.7000	170.00
0012	000317 - Fita Isolante 20 mt	1.0000	8.0000	8.00
0013	000959 - REFLETOR	4.0000	78.9000	315.60
0014	000960 - INTERRUPTOR DUPLO	1.0000	17.7000	17.70
0015	000318 - Canaleta para fio	1.0000	15.0000	15.00
<b>Total do Processo 000054 / 2021</b>				<b>924.40</b>
Número: 000055 / 2021		Data do Processo: 08/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 08/12/2021	Sequencial: 000057 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000210 - Serviços de Eletricista	1.0000	250.0000	250.00
<b>Total do Processo 000055 / 2021</b>				<b>250.00</b>
Número: 000056 / 2021		Data do Processo: 13/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 13/12/2021	Sequencial: 000058 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000002 - Publicação em Jornal	1.0000	340.2000	340.20
<b>Total do Processo 000056 / 2021</b>				<b>340.20</b>
Número: 000057 / 2021		Data do Processo: 01/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 01/12/2021	Sequencial: 000059 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

0001	000201 - Lavagem geral de veiculo	20.0000	30.0000	600.00
			<b>Total do Processo 000057 / 2021</b>	<b>600.00</b>
<b>Número: 000058 / 2021</b>	Data do Processo: 21/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa		
	Data da Apuração: 21/12/2021	Sequencial: 000065 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000063 - REFRIGERANTE 2L	15.0000	12.9900	194.85
			<b>Total do Processo 000058 / 2021</b>	<b>194.85</b>
<b>Número: 000059 / 2021</b>	Data do Processo: 20/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa		
	Data da Apuração: 20/12/2021	Sequencial: 000062 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000466 - Serviços de Buffet	1.0000	4.000.0000	4.000.00
			<b>Total do Processo 000059 / 2021</b>	<b>4.000.00</b>
<b>Número: 000060 / 2021</b>	Data do Processo: 22/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa		
	Data da Apuração: 22/12/2021	Sequencial: 000063 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000202 - Serviços de vidraceiro	1.0000	1.435.0000	1.435.00
			<b>Total do Processo 000060 / 2021</b>	<b>1.435.00</b>
<b>Número: 000061 / 2021</b>	Data do Processo: 22/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa		
	Data da Apuração: 22/12/2021	Sequencial: 000066 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000965 - SERVIÇO DE PINTURA	1.0000	150.0000	150.00
			<b>Total do Processo 000061 / 2021</b>	<b>150.00</b>
<b>Número: 000062 / 2021</b>	Data do Processo: 22/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa		
	Data da Apuração: 22/12/2021	Sequencial: 000067 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000465 - Produção e Cobertura Jornalística	1.0000	2.100.0000	2.100.00
			<b>Total do Processo 000062 / 2021</b>	<b>2.100.00</b>
<b>Número: 000063 / 2021</b>	Data do Processo: 20/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa		
	Data da Apuração: 20/12/2021	Sequencial: 000068 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000986 - JANELA EM BLINDEX	2.0000	780.0000	1.560.00
0002	000987 - JANELA	3.0000	530.0000	1.590.00
			<b>Total do Processo 000063 / 2021</b>	<b>3.150.00</b>
<b>Número: 000064 / 2021</b>	Data do Processo: 20/12/2021	Modalidade: 001 - Dispensa		
	Data da Apuração: 20/12/2021	Sequencial: 000069 / 2021		
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000276 - APRESUNTADO FATIADO	2.5000	22.5000	56.25
0002	000839 - POLPA 200 G	77.0000	3.5000	269.50
0003	000115 - MUSSARELA	3.0000	33.5000	100.50
0004	000827 - Banana	3.0000	5.9900	17.97
0005	000112 - CAFÉ MOIDO 500 G	3.0000	14.9000	44.70
0006	000819 - OVO BRANCO DZ	7.5000	5.5000	41.25

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0007	000057 - LEITE INTEGRAL 1L	36.0000	4.1900	150.84
0008	000937 - REQUEIJAO CREMOSO	4.0000	6.9900	27.96
0009	000208 - AGUA MINERAL 20 L	4.0000	7.9900	31.96
0010	000848 - LINGUIÇA CALABRESA	2.5000	26.4000	66.00
0011	000853 - BACON	1.1000	29.9900	32.99
0012	000842 - PIMENTAO	0.6000	6.9900	4.19
0013	000843 - TOMATE	5.5000	4.9900	27.45
0014	000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL	3.0000	5.9900	17.97
0015	000754 - AGUA MINERAL 500ML	114.0000	1.5000	171.00
0016	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	3.0000	17.8900	53.67
0017	000923 - PIMENTA	1.0000	1.9900	1.99
0018	000846 - ALHO KG	0.4000	26.9000	10.76
0019	000821 - MANTEIGA 500 G	1.0000	19.9900	19.99
0020	000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ	2.0000	7.7900	15.58
0021	000858 - CEBOLA	2.0000	3.5000	7.00
0022	000750 - CARNE BOVINA DE SEGUNDA	4.3500	28.9900	126.11
0023	000752 - CREME DE LEITE	5.0000	2.8000	14.00
0024	000235 - Oleo de soja pet	1.0000	7.9900	7.99
0025	000962 - FARINHA DE TRIGO	4.0000	5.1000	20.40
0026	000675 - MILHO VERDE EM CONSERVA	1.0000	3.8900	3.89
0027	000748 - EXTRATO DE TOMATE	6.0000	4.5000	27.00
0028	000063 - REFRIGERANTE 2L	7.0000	7.5000	52.50
0029	000850 - CENOURA	1.7200	3.4000	5.85
0030	000919 - AZEITONA	1.0000	15.4000	15.40
<b>Total do Processo 000064 / 2021</b>				<b>761.65</b>

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000928 - DESINFETANTE	17.0000	5.4900	93.33
0002	000892 - PEDRA SANITARIA	23.0000	1.5000	34.50
0003	000925 - CERA LIQUIDA	16.0000	8.6500	138.40
0004	000081 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	5.0000	2.1900	10.95
0005	000926 - SACO DE LIXO	10.0000	13.3000	133.00
0006	000461 - Cesto Telado	4.0000	6.0000	24.00
0007	000988 - CESTO GRANDE P/ LIXO	2.0000	54.9900	109.98
0008	000888 - PAPEL HIGIENICO	1.0000	15.4900	15.49
<b>Total do Processo 000065 / 2021</b>				<b>559.65</b>

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Número: 000066 / 2021</b> Data do Processo: 20/12/2021      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 20/12/2021      Sequencial: 000071 / 2021				
0001	000205 - Pano de Prato	9.0000	6.4500	58.05
0002	000091 - FLANELA	4.0000	2.9900	11.96
0003	000989 - TABULEIRO	3.0000	53.8000	161.40
0004	000990 - COLHER	3.0000	25.2000	75.60
0005	000906 - FACA	1.0000	8.9900	8.99
0006	000991 - PLASTICO FILME	1.0000	22.9000	22.90
0007	000875 - CAIXA ORGANIZADORA	3.0000	47.3000	141.90
0008	000532 - Isqueiro Grande	2.0000	4.2000	8.40
0009	000887 - GUARDANAPO	2.0000	3.7000	7.40
<b>Total do Processo 000066 / 2021</b>				<b>496.60</b>
<b>Número: 000067 / 2021</b> Data do Processo: 20/12/2021      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 20/12/2021      Sequencial: 000072 / 2021				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000992 - PILHA	4.0000	17.3000	69.20
0002	000537 - COLHER DE PLASTICO	3.0000	3.5000	10.50
0003	000049 - COPO DESCARTAVEL 200ML COM 100 UNIDADES	6.0000	5.3000	31.80
0004	000015 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML / 100 UND	2.0000	2.5000	5.00
0005	000758 - BANDEJA/PRATO ISOPOR DESCARTAVEL	3.0000	15.4000	46.20
<b>Total do Processo 000067 / 2021</b>				<b>162.70</b>
<b>Total Geral</b>				<b>20.126.06</b>